(9) Συδάρως ἀπλωσιν. Lege Strabonem lib. vi, et Diodor. Sicul. lib. xii. Trecenta Sybaritarum millia, a centum Crotoniatarum millibus, duce Milone athleta fortissimo, partim cæsa, partim profugata sunt. Urbis ipsa mox æquata solo: post annos lxxviii a Thessalis instaurata: iterumque lustro vix exacto, novis incolis ab antiquis victoribus cjectis semidruta. Thurium ejus in locum successit.

diguitate conscripsit, in *Græcorum historiarum undecimum* transtulit Theopompus : verum ita quidem, ut omnia sine vi, sine motu, habere prorsus ac jacere videantur. Dum enim is, ut plagium dissimulet, dicendi facultatem ostentare cęstit, et elaboratæ dictionis cultum assere, tardus, cunctabundus, ac procrastinanti similis videtur, adeoque vivam illam ac spirantem Xenophontis efficacitatem edidit. Quibus a Nicagora dicitis. Quorsum vero miremur, inquit Apollonius, Ephorum ac Theopompum hoc plagii vitio laborasse, inertes plane ac somnolentos homines, cum ipsum quoque Menandrum lues ista pervaserit? Quem Aristophanes grammaticus, quod cum nimium amaret, in excerptis illis, quibus ipsum eom aliis, unde furatus est, componit, non nisi leviter blandeque perstringit. At vero Latinus sex omnino libris, quos *De scriptis haud Menandri propriis* edidit, fortorem ejus multitudinem patefecit : quemadmodum Philostratus Alexandrinus *De Sophoclis poetæ furis* justum confecit opus. Imo Cęcilius, quasi magnum aliquid deprehenderit, fabulam Antiphaniis, quam *Augurem* inscripserat, a Menandro totam a capite ad calcem in *Superstitiosum* suum transcriptam esse tesatur. Et quoniam, inquit, vobis, nescio quo pacto, fures semel prodere visum est, 466 boni etiam Hyperidii nomen ecce defero : is enim cum *Adversus Diandam*, tum in ea, quam *De Eubuli donationibus* reliquit, ex Demosthene multa quoque furatus est. Enimvero alterutrum sane alterius plagiarium fuisse constat ; sed tamen quod æquales ambo fuerint, vestrum erit, Apolloni, temporis ipsius vestigiis furem indagare. Equidem Hyperidem suspicor : verumtamen, quando non certe liquet, Demosthenem utique, si mutuat ab altero est, vehementer admiror, qui tam apposite ejus orationem corrigere potuerit : Hyperidem contra, si Demosthenis plagiarus est, permolesto fero, qui tam male vim ejus dictionis infregerit. Ac paucis interjectis, Quid attinet, inquit, hoc loco dicere, aut Hellenici *De moribus barbarorum* opus, ex Herodoti Damasię scriptis esse conflatum? aut Herodotum in secundo, ex *Historica Hecatei* Milesi narratione quam plurima verbis totidem exscripsisse? pauca quædam leviter ementitum, ejusmodi sunt, quæ de Phœnicæ ave, deque fluviali equo, et crocodilorum venatione commemorat : aut quæ de quaestionibus in ea *de Cylonis hereditate* disputat Isæus, eadem apud Isocratem in *Trapezitiæ* reperiri? Imo Demosthenem etiam, in ea, quam *adversus Onetorem* unde vi habuit oratione, eadem prope sententia disserere? aut Dinarebum in primam *adversus Cleomedontem* plagiarum abs se postulatam, multa ex Demosthenis in *Cononem* similis injuriæ reum oratione verbis ipsissimis transtulisse? aut illam Hesiodi sententiam,